大 議 第 １ ２ ８ 号

令和２年８月２８日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第５回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

８月２８日 ８月２８日 １日 ０日 １日 １日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第９号 専決処分の報告について  報  告

議案第３５号
アザカ橋橋梁架替工事の請負契

約について
８月２８日 可  決 全会一致

議案第３６号

令和２年度大宜味村簡易水道施

設電気計装工事の請負契約につ

いて

８月２８日 可  決 全会一致